

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilmes Mietservice  
Inh. Andreas-Josef Wilmes e.K  
Zum Blasius 2  
59955 Winterberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200024  
Kundennr.: 57289  
Datum: 1. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220103409 vom 31.01.2022: Externe Belegnr. W2120308:				
1	90185		<b>Knott Zugstange f. KFG/KR 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,92 kg	1	Stück	123,62	123,62
2	90214		<b>Anschlagring kpl. Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,87	2,87
3	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	1,43	5,72
4	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,68	1,36
5	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI220103409</b>				<b>144,47</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>144,47</b>
						19% MwSt.	27,45
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>171,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200024 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,946



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200024

### Lief. an Adresse

Wilmes Mietservice  
Inh. Andreas-Josef Wilmes e.K  
Zum Blasius 2  
59955 Winterberg  
Deutschland